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ROZDZIAŁ I
POSTANOWIENIA OGÓLNE

Cel organizacji zawodów
Halowe młodzieżowe zawody sportowo-pożarnicze są formą intensywnego szkolenia pożarniczego 
dla członków młodzieżowych drużyn pożarniczych. Celem organizacji zawodów 
dla młodzieżowych drużyn pożarniczych jest w szczególności

 propagowanie idei Ochotniczych Straży Pożarnych wśród młodzieży,
 zachęta do zabaw ruchowych,
 popularyzowanie wśród społeczeństwa zagadnień ochrony przeciwpożarowej,
 integracja młodych strażaków,
 nauka uczciwego współzawodnictwa.

Szczeble rozgrywania zawodów i terminy organizacji
Halowe młodzieżowe zawody sportowo-pożarnicze organizowane są corocznie jako zawody 
ogólnopolskie. Organizatorem jest jednostka OSP Myje przy współudziale samorządu powiatowego
oraz samorządów gminnych. 
Termin przeprowadzania zawodów ustalają organizatorzy w swoich planach działalności. 
Organizatorzy min. 60 dni przed planowanym terminem powiadamiają Zarządy Oddziałów 
Gminnych o terminie i miejscu rozgrywania zawodów.

Skład osobowy drużyny, wiek zawodników i podział na kategorie:
W turnieju biorą udział drużyny dziewcząt, chłopców oraz drużyny mieszane (dziewczęta 
i chłopcy) zaliczane do klasyfikacji chłopców.
Drużyna przystępująca do turnieju, składa się z 5 osób.
Organizator może dopuścić do startu drużyny czteroosobowe.
Prawo startu w zawodach przysługuje zawodnikom w wieku od 10 do 16 lat. Oznacza to, 
że możliwość startu w zawodach mają zawodnicy, którzy w danym roku kalendarzowym kończą 
nie mniej niż 10 i nie więcej niż 16 lat.
Organizator może wyrazić zgodę na udział w zawodach zawodników młodszych.
W jednych zawodach zawodnik może reprezentować tylko jedną drużynę.
Nie przewiduje się podziału drużyn na kategorie wiekowe.

Sposób kwalifikowania drużyn do zawodów
Ustala się maksymalną liczbę drużyn startujących w zawodach na 20 drużyn dziewczęcych 
i 20 drużyn chłopięcych. W uzasadnionych przypadkach organizator może ograniczyć liczbę drużyn
zakwalifikowanych do startu w zawodach.
Prawo startu w zawodach mają zapewnione:

 gospodarz zawodów (po jednej drużynie w każdej kategorii),
 zwycięzca poprzednich zawodów w danej kategorii,
 po jednej drużynie w każdej kategorii z każdej z gmin;

jeżeli rozgrywane są zawody gminne, Zarząd OG ZOSP RP ma prawo wskazać drużyny 
reprezentujące gminę. Jeżeli nie zrobi tego do dnia rozpoczęcia przyjmowania zgłoszeń, 
decyduje kolejność zgłoszeń drużyn.

 o obsadzie pozostałych miejsc decyduje kolejność zgłoszeń.
 Jeżeli organizator jest zwycięzcą poprzednich zawodów, jego prawo startu nie przechodzi 

na drużynę, która zajęła drugie miejsce. Zwiększa się liczbę miejsc obsadzanych według 
kolejności zgłoszeń.

 Drużyny, które nie zmieściły się w puli 20 miejsc w danej kategorii, wpisywane są 
na pierwszą listę rezerwową.

 Jeżeli jednostka zgłasza dwie drużyny w tej samej kategorii, druga drużyna wpisywana jest 
na drugą listę rezerwową. (nie dotyczy organizatora)
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 Jeśli gospodarz zawodów lub obrońca pierwszego miejsca nie zgłosi drużyny 
w wyznaczonym terminie, traci prawo do startu w zawodach. W ich miejsce wprowadzane 
są drużyny z pierwszej listy rezerwowej zgodnie z kolejnością zgłoszeń.

 Jeśli wszystkie drużyny z pierwszej listy rezerwowej uzyskały prawo startu w zawodach, 
a liczba drużyn jest nadal mniejsza od 20 w danej kategorii, prawo startu otrzymują kolejne 
drużyny z drugiej listy rezerwowej zgodnie z kolejnością zgłoszeń.

 W wyjątkowych przypadkach organizator ma prawo nie dopuścić drużyny do startu 
w zawodach. Decyzja taka każdorazowo musi uzyskać akceptację przedstawicieli obu 
organizatorów, t.j. Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP powiatu 
ostrzeszowskiego oraz Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej będącej aktualnym 
organizatorem zawodów.

UWAGA: Jeżeli do współorganizacji zawodów zostanie zaproszony inny Zarząd OT Związku 
OSP RP, drużyny z tego powiatu są kwalifikowane na takich samych zasadach, jak drużyny 
z powiatu ostrzeszowskiego.

Zgłaszanie drużyn do zawodów i startu.
Formę wstępnego zgłaszania drużyny do zawodów określa organizator zawodów.
Przed przystąpieniem do startu (najpóźniej 30 min. przed rozpoczęciem zawodów) każda drużyna 
przekazuje organizatorowi arkusz zgłoszenia drużyny z ostatecznym wykazem zawodników 
(załącznik nr 1).
Na żądanie Komisji sędziowskiej zawodnik ma obowiązek okazać dokument tożsamości 
ze zdjęciem.

Ubiór i umundurowanie
Każda drużyna występuje w jednolitym ubiorze: kombinezon, koszarówka, dres sportowy itp.
(osłonięte ręce i nogi) oraz w hełmie i pasie bojowym bez toporka.
Zawodnicy startują w obuwiu sportowym (na płaskiej podeszwie) bez kolców, korków, itd.

Sprzęt stosowany w zawodach
Sprzęt używany podczas zawodów musi odpowiadać wymogom niniejszego regulaminu.
Podczas zawodów, uczestniczące w nich drużyny startują na sprzęcie przygotowanym 
przez organizatora.

Plac zawodów
Długość toru do zawodów wynosi 10 m, a szerokość 8 m. Przed linią startu należy zapewnić 
odcinek placu (min. 1 m), na którym zawodnik ma możliwość przygotować się do startu. Schemat 
toru przedstawia rys. 1.
Plac zawodów musi być odebrany przez komisję sędziowską oraz kierownika turnieju. 
Ewentualne odstępstwa od regulaminu winny być przedstawione przed rozpoczęciem zawodów.

ROZDZIAŁ II
KONKURENCJA: PRZESZKODY, PRZEBIEG, OCENA

Przeszkody i sprzęt

Pierwszy odcinek toru (od linii startu do 10 m - szerokość 2 m)
Na odcinku tym, w odległości 2 m od linii startu znajduje się gaśnica proszkowa GP-6 bez ładunku.
Na 8 m od linii startu znajduje się początek płyty o wymiarach 0,8 x 0,8 x 0,05 m służącej 
do postawienia na niej gaśnicy.
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Drugi odcinek toru (10 m x 2 m) przylegający dłuższym prawym bokiem do pierwszego odcinka - 
patrząc od linii startu.
W odległości 0,5 m od linii początkowej odcinka toru znajdują się 3 węże W-52 z rozłączonymi 
łącznikami skierowanymi w kierunku biegu, stykającymi się krawędziami bocznymi. Odległość 
pomiędzy parami łączników wynosi 0,5 m. Środkowy wąż umieszczony jest w połowie szerokości 
toru. W odległości 3 m od linii początkowej odcinka toru ustawiony jest wąż W-52, zwinięty w 
podwójny krąg (bez zakładek) i spięty noszakiem (łączniki w kierunku biegu). Na 8 m od linii 
początkowej toru znajduje się początek płyty o wymiarach 0,8 x 0,8 x 0,05 m służącej do ułożenia 
na niej węża W-52.

Trzeci odcinek toru (10 m x 2 m) przylegający dłuższym prawym bokiem do drugiego odcinka - 
po lewej stronie patrząc od linii startu.
Na linii początkowej toru znajduje się stojak węzłowy, z jedną linką Ø około 
8 mm o długości 2 m zawieszoną na stojaku.
W odległości 5 m od linii początkowej odcinka toru znajdują się (w połowie szerokości toru) 
2 stojaki z poprzeczką na wysokości 80 cm. Na końcu odcinka (linia startu i mety), centralnie 
pośrodku znajduje się stanowisko sprzętu i armatur z 4 rysunkami (muszą być wymienne) 
przedstawiającymi:

 rozdzielacz,
 wąż W-52 spięty noszakiem,
 zbieracz,
 smok ssawny.

Wymieniony sprzęt leży w dowolnej kolejności (w linii) na podłodze przed stanowiskiem.

Czwarty odcinek toru (10 m x 2 m) przylegający dłuższym prawym bokiem do trzeciego odcinka - 
patrząc od linii startu.
W odległości 50 cm od linii początkowej odcinka toru leży prądownica, a 2 m od linii początkowej 
pośrodku szerokości toru stoi rozdzielacz skierowany nasadą wylotową W-75 w kierunku biegu. 
Do lewej nasady rozdzielacza budowana jest linia gaśnicza. Na wysokości rozdzielacza po jego 
lewej stronie stoją pionowo zwinięte w podwójny krąg bez zakładek 2 odcinki węża W-52 
bez noszaków, o długości 15 m, z łącznikami skierowanymi w kierunku biegu (nie dotykając 
ziemi). Odległość między wężami odpowiada szerokości węża.

Przebieg konkurencji

Odcinek pierwszy
Na sygnał sędziego startowego zawodnik rozpoczyna bieg i biegnie do ustawionej gaśnicy (2 m), 
którą przenosi i ustawia na płycie (8 m). Podstawa gaśnicy nie może wystawać poza płytę.
Następnie zawodnik biegnie dowolną trasą na odcinek drugi. 

Odcinek drugi
Na odcinku drugim zawodnik podbiega do rozłączonych 3 par łączników i łączy je w dowolnej 
kolejności. Następnie dobiega do węża W-52 (3 m), i przenosząc w dowolny sposób kładzie go na 
płycie (8 m) tak, aby żadna jego część nie wystawała poza krawędź płyty. Może wystawać jedynie 
taśma noszaka. Następnie biegnie dowolną trasą na trzeci odcinek.

Odcinek trzeci
Zawodnik dobiega do stanowiska węzłów, i tam wiąże jeden z trzech węzłów: węzeł płaski, węzeł 
ciesielski (masztowy) oraz węzeł wantowy (wyblinka). Rodzaj węzła jest losowany przed startem 
pierwszej drużyny i jest jednakowy dla wszystkich startujących. Węzeł płaski musi mieć oba wolne 
końce z tej samej strony. Węzeł ciesielski musi się zawierać co najmniej trzy oploty. Kierunek 
oplotów i położenie wolnego końca są dowolne.
Po zawiązaniu węzła zawodnik biegnie pod poprzeczką do stanowiska armatur, gdzie układa 
właściwy sprzęt zgodnie z pokazanym rysunkiem. Nie jest błędem, jeżeli po strąceniu poprzeczki 
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ustawi ją na stojakach, i ponownie pokona przeszkodę prawidłowo. Nie jest błędem, jeżeli sprzęt 
wystaje poza stojak sprzętowy. Następnie biegnie dowolną trasą na czwarty odcinek.

Odcinek czwarty
Zawodnik dobiega do ułożonej prądownicy, biegnie z nią do rozdzielacza, a następnie dokonuje w 
dowolnej kolejności połączeń pomiędzy rozdzielaczem, wężami i prądownicą. 
Po wykonaniu połączeń, biegnąc w kierunku linii mety, rozwija linię gaśniczą z podłączoną 
prądownicą. Nie jest błędem, jeżeli linia gaśnicza rozwinęła się poza tor, jak również to, 
że zawodnik podłącza prądownicę do węża oraz węże z sobą w czasie biegu. Połączona linia 
gaśnicza nie może w czasie konkurencji ulec rozłączeniu, a zawodnik musi przekroczyć linię mety 
trzymając linię gaśniczą za prądownicę lub wąż, nie zakrywając łącznika.
Zabronione jest trzymanie za łącznik, lub za wąż i prądownicę równocześnie.
Zabronione jest rzucenie prądownicy na ziemię po przekroczeniu linii mety.

Do momentu przekroczenia linii mety zawodnik może poprawić każdy popełniony przez siebie 
błąd. 
Przekroczenie linii mety jest równoznaczne z zakończeniem ćwiczenia.

Sędziowie mierzący czas zatrzymują pomiar czasu, kiedy zawodnik przekroczy linię mety.
Zawodnik po wykonaniu ćwiczenia może opuścić tor tylko po zezwoleniu sędziego toru.

Ocena ćwiczenia
Każdy zawodnik ma prawo do jednej próby, która jest zaliczana do klasyfikacji końcowej 
- drużynowej i indywidualnej.
Zmierzony czas w sekundach i dziesiętnych częściach sekundy przelicza się na punkty, 
w przeliczeniu 1 pkt = 1 s.
W przypadku elektronicznego pomiaru czasu dopuszcza się stosowanie dokładności pomiaru 
do 0,01 s.
Ocena startu wykonania ćwiczenia składa się z sumy: czasu oraz przyznanych punktów karnych.

Punkty karne przyznawane są za:
 drugi falstart - 5 pkt.
 nieprawidłowe ustawienie gaśnicy na podeście - 5 pkt.
 nieprawidłowe połączenie lub brak połączenia pary łączników - za każdy przypadek - 5 pkt.
 nieprawidłowe ułożenie węża W-52 na podeście - 5 pkt.
 zrzucenie poprzeczki - 5 pkt.
 Nieprawidłowo lub nieczytelnie zawiązany węzeł - 5 pkt.
 nieprawidłowo odłożony sprzęt na stanowisku - 5 pkt.
 nieprawidłowe połączenie lub brak połączenia węży W-52 lub węża W-52 

do rozdzielacza - za każdy przypadek - 5 pkt.
 przekroczenie linii mety z nie podłączoną lub nieprawidłowo podłączoną prądownicą 

- 5 pkt.
 rzucenie prądownicy na ziemię po przekroczeniu linii mety - 5 pkt.
 wyjście dwoma stopami poza wyznaczony tor podczas ćwiczenia - 5 pkt.
 ominięcie przeszkody - 10 pkt.
 nieprawidłowa praca zawodnika (wykonanie czynności w sposób inny niż opisana 

w regulaminie - 5 pkt.
 Niezdyscyplinowanie, samowola lub rażąco niesportowe zachowanie zawodnika 

lub opiekuna drużyny w każdym w momencie trwania zawodów - za każdy przypadek 
- 20 pkt.
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Dyskwalifikacja zawodnika następuje, gdy:
 zawodnik nie stawi się w oznaczonym czasie na linii startu
 zawodnik popełni trzykrotny falstart,
 zawodnik nie ukończy konkurencji (nie dobiegnie do linii mety) w czasie 3 minut,
 prądownica nie zostanie przeniesiona całą długością za linię mety.

ROZDZIAŁ III
KLASYFIKACJA KOŃCOWA ZAWODÓW

Klasyfikacja końcowa zawodów prowadzona jest:
 indywidualnie
 drużynowo

osobno w kategorii drużyn dziewczęcych, i drużyn chłopięcych.
W klasyfikacji indywidualnej na końcowy wynik zawodnika składa się ilość punktów uzyskanych 
w ćwiczeniu. O zajęciu wyższego miejsca decyduje kolejno:

 mniejsza liczba zdobytych punktów,
 w razie równej liczby punktów, mniejsza liczba punktów karnych,
 W razie równej liczby punktów karnych dla miejsc 1-3 przeprowadza ię bieg dodatkowy, w 

przypadku pozostałych miejsc przyznaje się miejsca równorzędne.
Zawodnik zdyskwalifikowany nie jest klasyfikowany.

W klasyfikacji drużynowej na końcowy wynik drużyny składa się ilość punktów uzyskanych 
w ćwiczeniu przez 4 najlepszych zawodników drużyny. Drużyna, której co najmniej 4 zawodników 
nie zostało sklasyfikowanych indywidualnie, nie jest klasyfikowana drużynowo.

O zajęciu wyższego miejsca decyduje kolejno:
 końcowy wynik drużyny,
 wynik uzyskany przez zawodnika klasyfikowanego na 5 miejscu swojej drużyny (jeśli 

w jednej z drużyn sklasyfikowanych zostało czterech zawodników, przyjmuje się, że 
drużyna ta przegrywa rywalizację bezpośrednią z drużyną 5-osobową),

 wynik uzyskany przez zawodnika klasyfikowanego na 1 miejscu swojej drużyny.
Jeżeli po zastosowaniu powyższych kryteriów wyłonienie zwycięzcy nie jest możliwe, przyznaje 
się miejsca równorzędne.
Jeśli konieczne jest ustalenie kolejności drużyn zajmujących miejsca 1-3, przeprowadza się 
dogrywkę między drużynami zajmującymi miejsca równorzędne. W tym celu przeprowadza się 
dodatkowy start jednego - wyznaczonego przez dowódcę drużyny - zawodnika z każdej 
z tych drużyn. Zwycięstwo w tym pojedynku jest równoznaczne z zajęciem wyższego miejsca 
w klasyfikacji.
Wynik startu dodatkowego służy wyłącznie wskazaniu zwycięzcy spośród drużyn zajmujących 
miejsca równorzędne. Nie może być on brany pod uwagę podczas klasyfikacji generalnej drużyn, 
ani podczas klasyfikacji indywidualnej.

ROZDZIAŁ IV
SĘDZIOWANIE ZAWODÓW

Komisja sędziowska
Przewodniczącego komisji sędziowskiej zwanego dalej Sędzią głównym zawodów powołuje 
organizator w porozumieniu z Przewodniczącym kolegium sędziów zawodów strażackich . 
Członków komisji sędziowskiej powołuje sędzia główny.
Komisja sędziowska wspólnie z komendantem zawodów zobowiązana jest zapewnić jednakowe 
warunki startu wszystkim uczestnikom zawodów.
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Sędzia główny zawodów oraz kierownicy torów przed zawodami odbywają spotkanie z 
organizatorem i komendantem zawodów. Celem spotkania jest omówienie i ustalenie przebiegu 
zawodów, przygotowanie placu ćwiczeń, losowanie torów i numerów startowych.
Komisja sędziowska występuje w umundurowaniu ustalonym dla kolegium sędziowskiego 
ze stosownymi identyfikatorami.
Liczba sędziów zależna jest od ilości startujących jednocześnie drużyn.

Skład komisji sędziowskiej i jej zadania:
 Sędzia główny - przed rozpoczęciem zawodów wskazuje Komendantowi zawodów 

ewentualne nieprawidłowości w przygotowaniu placu zawodów, oraz nadzoruje ich 
usunięcie, nadzoruje całą pracę komisji sędziowskiej, decyduje o dyskwalifikacji 
zawodnika, decyduje o ukarany drużyny za niezdyscyplinowanie, po zakończeniu zawodów 
odczytuje protokół sędziego głównego.

 Sędzia kierownik toru - kontroluje prawidłowość zajętych przez zawodników miejsc 
startowych,  odbiera  meldunki o gotowości do startu, daje zawodnikom sygnał do startu. 
sygnalizuje gotowość do startu, sygnalizuje falstart zawodnika, po 3 falstarcie wnioskuje 
sędziemu głównemu zawodów wykluczenie zawodnika, ocenia prawidłowość wykonania 
zadań na całym torze, ustala ostateczny wynik (czas oraz punkty karne) na karcie oceny 
zawodnika

 Sędzia nr 1 - ocenia prawidłowość wykonania zadań na I i II odcinku toru. Sprawdza 
przygotowanie do startu I i II odcinka toru i sygnalizuje kierownikowi toru gotowość 
do startu.

 Sędzia nr 2 - ocenia prawidłowość wykonania zadań na III i IV odcinku toru. Przed startem 
układa rysunek na stanowisku armatur, odsłania rysunek w momencie wydania sygnału 
startowego. Sprawdza przygotowanie do startu III i IV odcinka toru i sygnalizuje 
kierownikowi toru gotowość do startu. Po zgłoszeniu gotowości nie wolno dokonywać 
żadnych zmian na stanowisku armatur.

 Kierownik sekretariatu - przygotowuje listy startowe, przed oficjalnym otwarciem zawodów
zbiera i sprawdza imienne wykazy drużyn, weryfikuje tożsamość startujących zawodników, 
Sporządza klasyfikacje turnieju: indywidualną i drużynową, przyjmuje protesty i odwołania 
oraz przekazuje je sędziemu głównemu, prowadzi dokumentację zawodów.

Ręcznego pomiaru czasu dokonują: kierownik toru oraz sędzia nr 2.

Protesty i odwołania:
Protesty i odwołania składane są w formie pisemnej przez dowódcę drużyny (może być 
w towarzystwie opiekuna drużyny) do sekretariatu zawodów najpóźniej 15 minut po zakończeniu 
startu ostatniego zawodnika drużyny (podpisaniu arkusza ocen przez dowódcę drużyny).
Protesty i odwołania rozpatruje sędzia główny. Jego decyzja jest ostateczna.
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Rysunek nr 1
Szkic toru

Odcinek IV Odcinek III Odcinek II Odcinek I
10 6 3

11 2

4

7

5 1

8
Meta 9 Start

Objaśnienia:
1. Gaśnica 7. Stojak z poprzeczką
2. Podest do ułożenia gaśnicy 8. Sprzęt do ułożenia na stanowisku
3. Łączniki węża W52 do sprawiania 9. Stanowisko armatury z rysunkami
4. Wąż W-52 z noszakiem 10. Prądownica P-52
5. Podest do ułożenia węża w 52 11. Rozdzielacz i węże W52
6. Stojak węzłowy
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ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH ORAZ WYKORZYSTANIE WIZERUNKU

§ 1 - Przetwarzanie danych osobowych
Podpisanie niniejszego dokumentu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych Uczestnika oraz 
niepełnoletniego Zawodnika przez Zarząd Oddziału Powiatowego Związku OSP RP powiatu ostrzeszowskiego, zwany dalej również
ADO. Można się z nami kontaktować w następujący sposób:

 listownie: 63 – 500 Ostrzeszów, Myje 22
 za pomocą poczty elektronicznej: marcinambroziak91@gmail.com

Cele i podstawy przetwarzania. 
Będziemy przetwarzać dane Uczestnika oraz osobowe niepełnoletniego Zawodnika w celu organizacji i przeprowadzenia zawodów 
halowych Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych w ………………………….. w dniu ……………… r.

Odbiorcy danych osobowych.
Dane osobowe Uczestnika oraz niepełnoletniego Zawodnika nie będą przekazywane podmiotom trzecim, a także przekazywane 
poza obszar EOG.

Profilowanie.
Dane osobowe Uczestnika oraz niepełnoletniego Zawodnika nie będą podlegały profilowaniu.

Okres przechowywania danych.
Będziemy przechowywać dane osobowe Uczestnika oraz niepełnoletniego Zawodnika przez okres 3 lat

Prawa osób, których dane dotyczą.
Zgodnie z RODO przysługuje Państwu:

 prawo dostępu do danych osobowych oraz otrzymania ich kopii;
 prawo do sprostowania (poprawiania) danych osobowych;
 prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się 

z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej;
 prawo do ograniczenia przetwarzania danych;
 prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, adres: ul. Stawki 2, 

00 - 193 Warszawa).

§ 2 - Wizerunek uczestnika
 Pełnoletni Uczestnicy zawodów oraz rodzice/opiekunowie prawni Uczestników niepełnoletnich wyrażają zgodę 

na nieodpłatne używanie, wykorzystanie i rozpowszechnianie swojego wizerunku, utrwalonego jakąkolwiek techniką 
na wszelkich nośnikach (w tym w postaci fotografii i dokumentacji filmowej) przez organizatora zawodów, na potrzeby 
zawodów.

 Niniejsza zgoda jest nieodpłatna, nie jest ograniczona ilościowo, czasowo ani terytorialnie.
 Dla potrzeb zawodów wizerunek Uczestnika może być użyty do różnego rodzaju form elektronicznego przetwarzania, 

kadrowania i kompozycji, a także zestawiony z wizerunkami innych osób, może być uzupełniony towarzyszącym 
komentarzem, natomiast nagrania filmowe z jego udziałem mogą być cięte, montowane, modyfikowane, dodawane 
do innych materiałów powstających na potrzeby zawodów oraz w celach informacyjnych.

 Niniejsza zgoda obejmuje wszelkie formy publikacji, w szczególności rozpowszechnianie w Internecie (w tym na stronach 
organizatora konkursu oraz portalach społecznościowych (Facebook, Twitter, YouTube itp.) oraz zamieszczenie 
w materiałach promocyjnych i informacyjnych. Z tym jednak zastrzeżeniem, że wizerunek nie może być użyty w formie 
lub publikacji obraźliwej dla Uczestnika lub naruszać w inny sposób jego dobra osobiste.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych oraz wykorzystanie wizerunku niepełnoletniego Zawodnika w celu organizacji 
i przeprowadzenia zawodów halowych Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych w ………………………….. w dniu ……………… r.

L.p. Imię i nazwisko niepełnoletniego zawodnika Podpis rodzica lub opiekuna prawnego

1

2

3

4

5
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Załącznik nr 3

HALOWE ZAWODY MŁODZIEŻOWYCH DRUŻYN POŻARNICZYCH

Ostrzeszów 18.02.2023 r.

ARKUSZ OCEN DRUŻYNY ………………….

nr startowy: ………..

Zawodnik nr 1: ………………
                                          Imię i nazwisko

Czas wykonania [s]:
kierownik toru sędzia 1 pomiar elektroniczny

L.p. Rodzaj błędu
Punkty
karne

Ilość
błędów

Ilość
punktów
karnych

1 falstart (drugi) 5

2 nieprawidłowe ustawienie gaśnicy na podeście 5

3 błąd w połączeniu pary łączników 5

4 nieprawidłowe ułożenie węża W-52 na podeście 5

5 Nieprawidłowe lub nieczytelne zawiązanie węzła 5

6 zrzucenie poprzeczki 5

7 błąd na stanowisku armatur 5

8 błąd w połączeniu węży W-52 lub węża W-52 do rozdzielacza 5

9 przekroczenie mety z nieprawidłowo podłączoną prądownicą 5

10 wyjście dwoma stopami poza wyznaczony tor 5

11 rzucenie prądownicy po zakończeniu zadania 5

12 ominięcie przeszkody 10

13 nieprawidłowa praca zawodnika 5

14 niezdyscyplinowanie zawodnika lub opiekuna 20

RAZEM PUNKTÓW KARNYCH

Godzina podpisania arkusza: ……………………….

………………………….. …………………………..
Kierownik toru Zawodnik
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